様式第３号（第６条関係）

    年  月  日

        様

教 育 委 員 会 事 務 局

総 務 部 長

（ 担 当    ）

□（有 給）

職務専念義務の免除について

□（無 給）

このことについて、下記のとおり職務に専念する義務の免除を承認しましたので、

よろしくお取り計らいくださるようお願いします。

記

１．日 時      年  月  日（ ）   時  分から  時  分まで

２．場 所   □ 組 合 会 議 室

□ 本 庁 内

□ そ の 他［                 ］

３．用 件   □ 交 渉

  □ 組 合 業 務

    □ そ の 他［                  ］

４．職員コード・所属・氏名